
2018年8月17日

お客様各位

株式会社　東武宇都宮百貨店

　　　宇都宮店

【8月18日日替り商品　　西川産業　麻混ガーゼパッドシーツの表記の誤りについて】

　この度、弊社宇都宮店　5Fネムリウムコーナーにて8月18日（土）に販売する予定の

「麻混ガーゼパッドシーツ」におきまして表記に誤りがあることが判明いたしました。

　お客様には多大なご迷惑をおかけいたしました事を深くお詫び申し上げますとともに、今後このような

事が発生しないよう再発防止に努めてまいる所存でございます。

　何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【対象商品】

　　商品名 東京西川　　麻混ガーゼパッドシーツ　　4,104円

　　　　　【誤】 麻混ガーゼパッドシーツ

　　　　　　　↓

　　　　　【正】 麻混パイルパッドシーツ

【お問合せ】

株式会社　東武宇都宮百貨店　宇都宮本店

5F寝具売場 担当：中島・山吉　　

電話　028-637-7303

受付時間　午前10時～午後7時まで

お詫びとお知らせ


